Huius ecclesiae plebanus Joannes Frydrichowski, canonicus cracoviensis,
de anno Domini 1617 ad ecclesiam hanc ex institutione introductus, qui pro
sua dote habet agros circumcirca ecclesiam sitos in tribus campis distinctos
et in quolibet campo ultra centum sulcos latitudinis habentes, in quibus quin-
quaginta cassulae siliginis possunt excussere, sed ex dictis agris duobus hor-
tulanis particulas certas et prata assignavit. Item habet pratum inter eosdem
agros et duos hortulanos et duas piscinas desolatas. Item habet decimas ma-
nipulares, primam ex villa Ledziny ex agris cmethonalibus, quae decimatur,
necnon ibidem ex praedio, quae viginti quinque taleris redimitur. Item ex villa
Jemielno ex duobus cmethonibus et tribus hortulanis episcopi cracoviensis,
quae decimatur. Item ex villa Jaworzno de omnibus cmethonibus episcopi
eiusdem, scultetis exceptis, habet decimam manipularem, quae quadraginta
florenis aestimatur, Item de villa Cigzkowice ex quinque cmethonibus episco-
palibus decimat. Item de villa Szczakowa habet decimam pecuniariam. Item
habet missalia ex villa Jemielno viginti coretos avenae. Item habet domum
pro residentia sua discantem ab ecclesia in ipsa villa. Item habet domum pro
rectore scholae, qui etiam habet agrum adiacentem ex una parte agris pleba-
nalibus, quem colit. Item accipit ex villa Sciernie annuatim per duos taleros.

Est etiam in eadem villa capella tituli sanctae Annae, habens unum altare
ex lateribus et argilla compactum, quae non habet aliquam dotem neque appa-
ratus. Dicitur esse consecratam, in qua super altari portatili novo missae ce-
lebrantur. Ad parochiam pertinent villae Ledziny, Sciernie et aliae villae ha-
eresi-infectae, quae baptismum sacramenta hic percipiunt.

Decretum reformationis pro parochiali in Lendzyny. Aqua benedicta non
extra ecclesiam sed intus cum suo vasculo habeatur. Altare maius in paro-
chiali ecclesia inclinatum ut de novo transponatur admodum canonico plebano
suggerat. Metrica utraque in libris duobus ligatis scribatur non per ordinem
villarum sed continua serie, quando accident eiusmodi sacramenta conferre.
Libri aut duo novi emantur, hanc ob causam compacti, neque differat vicarius
id scribere et quod intermisit, quantum meminerit, suppleat. Inventarium re-
rum ecclesiae in libro ligato scribatur infra mensem. Banna ante matrimonium
tribus diebus continuis festivis praemittat vicarius, idemque commendam seu
approbationem ad audiendas confessiones in scriptis habeat. Symbolum fidei
et decalogus cum parochianis singulis diebus dominicis ultra Pater Noster et
Ave recitare teneatur. Monetur autem, ut tonsuram seu coronam sacerdotalem
semper deferat, sciatque excommunicationem incurrere pro facto sacerdotem,
qui eam non defert, Vicinis ad confessionem et alia sacramenta venientibus
ad hanc ecclesiam, praesertim illis, qui intra haereticos manent, cum omni
charitate eiusmodi sacramenta administret. Datum in Ledziny die 4 lulii
1619 a. In monstrantia sedem sanctissimi Sacramenti seu Melchisidech ample
deturpatum tl. Parocho mittat, qui pro sua pietate sine dubio remittet mundum
et auratum. Praesens autem decretum tabellae imponatur et in sacristia tene-
atur.